２００５年４月２５日

各 位

ＳＵＮＸ 株 式 会 社
 取締役社長 緒 方 清 宏

（コード番号 6860 東証・名証第一部）

  （決算期 3 月 31 日）

                             （お問合せ先）

                          常務取締役 経理・管理担当役

                                    西 堀 典 和

     ℡（０５６８）３３-７２１１

代表取締役及び役員の異動について

来る６月２１日開催予定の当社第３７回定時株主総会及びその後の取締役会の決議により、次の通

り代表取締役の異動及び役員の異動を行うと共に、担当業務委嘱等につき、下記の通り新たな委嘱を

する予定であることを、お知らせ致します。

記

（１）新任取締役候補（２００５年６月２１日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職 新 担 当 業 務 委 嘱 現 担 当 業 務

取 締 役 社 長 長
なが

榮
え

 周
しゅう

作
さく

 顧 問 ― ―

取締役（非常勤） 藪
やぶ

 久
ひさ

郎
お

松 下 電 工 ㈱

常務経営執行役

制 御 機 器 本 部

副 本 部 長

― ―

※長榮周作の略歴等は別紙参考資料参照

（２）退任予定取締役（２００５年６月２１日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

顧 問 緒 方 清 宏 取 締 役 社 長

― 藤 山 柳 輔 取締役（非常勤）

（３）取締役担当業務委嘱変更（２００５年６月２１日付）

新役職及び新担当業務委嘱 氏 名 旧役職及び旧担当業務委嘱

取 締 役 副 社 長
全 社 事 業 担 当 役
兼 事 業 企 画 担 当 役
兼 研 究 ・ 技 術 管 理 担 当 役

河 野  雅 和
取 締 役 副 社 長
事 業 企 画 担 当 役

以 上

（参考資料）

略 歴 書

2005年4月25日現在

ながえ   しゅうさく 出身地 愛媛県

氏名

長 榮  周 作 生年月日 １９５０年(昭和25年)１月３０日生

略

歴

1972年(S47) 4月 愛媛大学 工学部 電気工学科卒業

1972年(S47) 5月 松下電工株式会社入社

1984年(S59) 6月 ナショップ照明事業部 商品企画開発部

1985年(S60) 6月 ナショップ照明事業部 商品企画開発部 照明商品技術開発担当主査

1992年(H  4) 6月 ナショップ照明事業部 商品企画開発部 次長（商品企画担当）

1995年(H 7) 6月 施設・屋外照明事業部 商品企画開発部 次長（全般担当）

1996年(H 8)12月 施設照明事業部 商品企画開発部長

2000年(H12) 9月 Ｐ.Ｔ.MABEL（インドネシア）出向 社長

2003年(H15) 6月 照明デバイス開発事業部 事業部長

2004年(H16)12月 照明デバイス開発事業部 経営執行役 事業部長

2005年(H17) 3月 ＳＵＮＸ㈱顧問就任

(2005年(H17) 6月 ＳＵＮＸ㈱取締役社長就任予定)